
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 26.09.2022

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25989421
DIČ: CZ25989421

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

6440-0517-2022-03
Stavební opravy B.2 sociální zařízení - levá strana

MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03  Hradec Králové 3

2 296 378,19

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 296 378,19 482 239,4221,00%

CZK 2 778 617,61

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6440-0517-2022-03

Stavba:

Místo: Kasárna Dobruška Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03  Hradec Králové 3 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

883 088,92729 825,5503 2. patro vlevo

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 041 718,04860 924,0001 Přízemí vlevo

2 296 378,19 2 778 617,61

853 810,65705 628,6402 1. patro vlevo

Stavební opravy B.2 sociální zařízení - levá strana

26.09.2022

 
 

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 26.09.2022

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25989421
DIČ: CZ25989421

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 860 924,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 860 924,00 21,00% 180 794,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 041 718,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.2 sociální zařízení - levá strana

01 - Přízemí vlevo

MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03  Hradec Králové 3

Strana 3 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 26.09.2022

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 860 924,00

D HSV Práce a dodávky HSV 161 510,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 400,00

1 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených

m2 5,600

VV (6,0+10,0)*0,35 5,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 611325123
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech
šířky přes 300 mm

m2 4,000

VV "po opravě potrubí kanalizačního a vodovodního" 4,0 4,000

3 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stropů v rozsahu plochy do 10%

m2 45,844

VV "sociální zařízení - přízemí"
VV "místnost 3 - vstupní chodba, umývárna" 1,50*1,95 2,925
VV "4 - úklid" 2,75*0,85 2,338
VV "5 - WC malé" 1,50*0,70 1,050
VV "6 - vstupní chodba, umývárna" 1,60*2,75 4,400
VV "7 - WC velké" 4,15*2,70 11,205
VV "8 - vstupní chodba" 2,90*1,20 3,480
VV "9 - kuchyňka" 1,45*2,65 3,843
VV "10 - šatna" 2,90*4,30 12,470
VV "11 - umývárna, sprchový kout" 1,45*2,85 4,133
VV Součet 45,844

4 K 612135002
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou
tl do 10 mm

m2 77,900

VV "pod nové obklady - výška 2,0 m"
VV "3" (1,95+0,25)*2,0 4,400
VV "4" (0,85+2,75)*2,0 7,200
VV "5" (1,50+0,70)*2,0 4,400
VV "6" (0,75+2,75+0,40)*2,0 7,800

VV
"7" 2*(4,15+2,70)*2,0 + 4*1,50*2,0 + 3*0,3*2,0 + 2*0,20*2,0 +
2*0,15*2,0

42,600

VV "9" 1,45*2,0 2,900
VV "11" 1,45*2,0 + (0,75+0,65+1,45)*2,0 8,600
VV Součet 77,900

5 K 612325123
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky
přes 300 mm

m2 4,200

VV
"po opravě potrubí vodovodního a kanalizačního" (10,0+6,0-
4,0)*0,35

4,200

6 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozsahu plochy do 10%

m2 220,619

VV "omítka nad obklady - výška 1,35 m" 77,90/2,0*1,35 52,583
VV "stěny bez obkladů - výška 3,35 m"
VV "3" (1,50+1,95+1,50-0,25)*3,35 15,745
VV "4" (0,85+2,75)*3,35 12,060
VV "5" (1,50+0,70)*3,35 7,370
VV "6" (2,75+1,60-0,40+1,60-0,75)*3,35 16,080
VV "8" 2*(2,90+1,20)*3,35 27,470
VV "9" (2*2,65+1,45)*3,35 22,613
VV "10" 2*(2,90+4,30)*3,35 48,240
VV "11" (2,85+2,85-0,65-0,10)*3,35 + 0,75*2,5 18,458
VV Součet 220,619

7 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 15,000
VV 5,0*3 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 45,844

VV 45,844 45,844

9 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 4,000

VV 4 "oprava potrubí kan. a vod." 4,000

10 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 4,000

Stavební opravy B.2 sociální zařízení - levá strana

01 - Přízemí vlevo

Strana 4 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4 4,000

11 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300
mm

m 12,000

VV "oprava potruví kan. a vod" 10,0+6,0-4,0 12,000

12 K 974031169
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150
mm ZKD 100 mm š rýhy

m 12,000

VV 12,0 12,000

13 K 974031287
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm
š do 300 mm

m 4,000

VV 4,0 4,000

14 K 974031289
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl
do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy

m 4,000

VV 4,0 4,000

D 997 Přesun sutě

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně

t 9,272

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 83,448

VV 9,272*9 83,448

17 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 9,272

18 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 9,272

VV 9,272 9,272

D 998 Přesun hmot
19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 5,408

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
20 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 10,000

VV "oprava poškozeného potrubí"
VV "stoupačky přízemí - suterén" 7,0 7,000
VV "suterén" 3,0 3,000
VV Součet 10,000

21 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,000

VV 3,0 3,000

22 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 3,000

VV 3,0 3,000

23 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 4,000

VV 4,0 4,000

24 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN
200

kus 2,000

VV 2 2,000

25 K 721910922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 10,000
VV 10,0 10,000

26 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

27 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
40

m 10,000

VV "oprava poškozeného potrubí"
VV "stoupačky přízemí - suterén, rozvody potrubí přízemí" 10,0 10,000

28 K 722173234
Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením D
32x3,6 mm

m 10,000

VV 10,0 10,000

29 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo
přírubového do DN 100

m 10,000

VV 10,0 10,000

30 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 10,000

VV 10,0 10,000

31 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 12 m

% 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
32 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 4,000

VV "7" 3 3,000
VV "5" 1 1,000
VV Součet 4,000

33 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním soubor 4,000

Strana 5 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "7" 3 3,000
VV "5" 1 1,000
VV Součet 4,000

34 K 725121527
Pisoárový záchodek automatický s integrovaným
napájecím zdrojem

soubor 2,000

VV "7" 2 2,000

35 K 725122813
Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním
záchodkem

soubor 2,000

VV "7" 2 2,000

36 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,000
VV "3" 1 1,000
VV "6" 2 2,000
VV "11" 2 2,000
VV Součet 5,000

37 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 5,000

VV "3" 1 1,000
VV "6" 2 2,000
VV "11" 2 2,000
VV Součet 5,000

38 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 5,000

39 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 3,000

VV "3" 1 1,000
VV "6" 1 1,000
VV "11" 1 1,000
VV Součet 3,000

40 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník papírových ručníků

soubor 3,000

VV "3" 1 1,000
VV "6" 1 1,000
VV "11" 1 1,000
VV Součet 3,000

41 M 55431063 osušovač rukou elektrický nerezový matný kryt kus 3,000
VV "3" 1 1,000
VV "6" 1 1,000
VV "11" 1 1,000
VV Součet 3,000

42 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur

soubor 1,000

VV "9 - kuchyňská linka" 1 1,000

43 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000

VV "9 - kuchyňská linka" 1 1,000

44 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000
VV "4" "vč. baterie, splachovací nádrže, mřížky ad." 1 1,000

45 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000
VV "4" 1 1,000

46 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 1,000

47 M 64286251 mřížka plastová kulatá sklopná k výlevce 402x340mm kus 1,000

48 M 28651512 splachovací trubka k WC nádržce kus 1,000

49 M 55147031 splachovač nádržkový úsporný z PH kus 1,000
VV "na omítku" 1 1,000

50 M 55111985
baterie nástěnná dolní výtok na jednu vodu chrom
otočný výtok G 1/2"

kus 1,000

51 K 725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 litrů soubor 1,000

VV "4" 1 "uložení ve skladu v areálu objednatele" 1,000

52 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 5,000
VV "umyvadla" 5 5,000

53 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000
VV "9 - dřez kuchyňské linky" 1 1,000

54 K 725821331
Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 200 mm

soubor 1,000

VV "9 - dřez kuchyňské linky" 1 1,000

55 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní
typ

kus 5,000

VV "umyvadla" 5 5,000

56 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 5,000

57 K 725840851 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 5/4x6/4 kus 1,000

VV "11 - sprchový box" 1 1,000

58 K 725841353
Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a
sprchovou růžicí

soubor 1,000

VV "11 - sprchový box" 1 1,000

Strana 6 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

60 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální

kus 13,000

VV "3" 2 2,000
VV "4" 1 1,000
VV "5" 1 1,000
VV "6" 2 2,000
VV "7" 1 1,000
VV "8" 1 1,000
VV "9" 2 2,000
VV "10" 1 1,000
VV "11" 2 2,000
VV Součet 13,000

61 M 34535071
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54,
bezšroubové svorky

kus 13,000

VV 13 13,000

62 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

kus 13,000

VV 13 13,000

63 K 741313005
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P + PE s přepěťovou ochranou

kus 4,000

VV "4" 1 1,000
VV "9" 3 3,000
VV Součet 4,000

64 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové
svorky

kus 4,000

VV 4 4,000

65 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus 4,000

VV 4 4,000

66 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1
zdroj se sklem

kus 4,000

VV "3" 1 1,000
VV "5" 1 1,000
VV "8" 1 1,000
VV "11" 1 1,000
VV Součet 4,000

67 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 kus 3,000
VV "3" 1 1,000
VV "5" 1 1,000
VV "8" 1 1,000
VV Součet 3,000

68 M 34851330
svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné
1x200W

kus 1,000

VV "pro vlhké prostředí - m. č. 11" 1 1,000

69 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1
zdroj s krytem

kus 10,000

VV "4" 1 1,000
VV "6" 1 1,000
VV "7" 4 4,000
VV "9" 1 1,000
VV "10" 2 2,000
VV "11" 1 1,000
VV Součet 10,000

70 M 34814410
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová,
elektronický předřadník, 2x18W

kus 9,000

VV "4" 1 1,000
VV "6" 1 1,000
VV "7" 4 4,000
VV "9" 1 1,000
VV "10" 2 2,000
VV Součet 9,000

71 M 34851156 svítidlo žárovkové pro vlhké prostředí stropní 1x100W kus 1,000

VV "11 - umývárna" 1 1,000

72 K 741371841
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti

kus 4,000

VV 4 4,000

73 K 741371863
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
zavěšeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti

kus 10,000

VV 10 10,000

74 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
12 m

% 1,000

D 751 Vzduchotechnika

Strana 7 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 2,000

VV "7" 1 1,000
VV "11"1 1,000
VV Součet 2,000

76 M 42914148 ventilátor axiální stěnový D 200mm kus 2,000
VV 2 2,000

77 K 751111811
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové
potrubí D do 200 mm

kus 2,000

VV 2 2,000

78 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

79 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus 10,000

VV "3 - vstupní dveře" 1 1,000
VV "6 - vstupní dveře" 1 1,000
VV "7" 4 4,000
VV "8 - vstupní dveře" 1 1,000
VV "9" 1 1,000
VV "10" 1 1,000
VV "11" 1 1,000
VV Součet 10,000

80 M 61162012
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
600x1970-2100mm

kus 5,000

VV "bílé"
VV "6 - levé" 1 1,000
VV "7 - pravé" 2 2,000
VV "7 - levé" 1 1,000
VV "11 - levé" 1 1,000
VV Součet 5,000

81 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
800x1970-2100mm

kus 5,000

VV "bílé"
VV "3 - levé" 1 1,000
VV "6 - levé" 1 1,000
VV "8 - pravé" 1 1,000
VV "9 - levé" 1 1,000
VV "10 - levé" 1 1,000
VV Součet 5,000

82 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 10,000
VV 10 10,000

83 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 10,000
VV 10 10,000

84 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 cylinder kus 10,000
VV 10 10,000

85 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 10,000

VV 10 10,000

86 M 54925.1 štítek s klikou - dodávka kus 10,000
VV "dle vzoru v příloze" 10 10,000

87 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 3,000
VV "3, 6, 8 - vstupní dveře" 3 3,000

88 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus 10,000

VV 10 10,000

89 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
přes 10 cm

kus 3,000

VV "3, 6, 8 - vstupní dveře" 3 3,000

90 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm

kus 3,000

91 K 76681.1 Montáž kuchyňské linky - délka 1,45 m kus 1,000
VV 1 "dle tržní nabídky" 1,000

92 M 6071.1 kuchyňská linka délka 1,45 m - dodávka kus 1,000
VV "kuchyňská linka - celková délka linky 1,45 m"
VV "dle vzoru v příloze" 1 1,000
VV "skříňky dolní, horní, dvířka, kování, poličky"

93 K 766811212
Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do
2000 mm

kus 1,000

VV "celková délka 1,45 m" 1 1,000

94 M 60722286
deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl
25mm

m2 0,870

VV 1,45*0,60 0,870

95 K 766811221
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
vyřezání otvoru

kus 1,000

VV "pro dřez" 1 1,000

96 K 766811223
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
usazení dřezu

kus 1,000

Strana 8 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000

97 K 766812820
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových délky do 1,5 m

kus 1,000

VV "9" 1 1,000

98 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
99 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 45,844

VV 45,844 45,844

100 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 45,844
VV 45,844 45,844

101 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 45,844

VV 45,844 45,844

102 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

m 50,160

VV 168,036/3,35 50,160

103 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm

m 50,160

VV 50,16 50,160

104 M 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 600x95mm

kus 91,960

VV 50,16/0,6 83,600
VV 83,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 91,960

105 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 45,844
VV 45,844 45,844

106 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 45,844

VV 45,844 45,844

107 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2,
protiskluz

m2 50,428

VV 45,844*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 50,428

108 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 18,726

VV "4" 2,338 2,338
VV "5" 1,050 1,050
VV "7" 11,205 11,205
VV "11" 4,133 4,133
VV Součet 18,726

109 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 89,110
VV 38,95 + 50,16 89,110

110 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 45,844

VV 45,844 45,844

111 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 43,000
VV "4" 2*(2,75+0,85) 7,200
VV "5" 2*(1,50+0,70) 4,400
VV "7" 42,60/2,0 21,300
VV "11" 2*(2,85+1,45) + 2*0,75 10,100
VV Součet 43,000

112 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
113 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 79,350

VV 77,90 77,900
VV "9 - kuchyňská linka - obklad stěny" 1,45 1,450
VV Součet 79,350

114 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 79,350

VV 79,35 79,350

115 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout, roh kus 54,000

VV 2,0*27 54,000

116 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 79,350

VV 79,35 79,350

117 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 79,350

VV 79,35 79,350

118 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 87,285
VV 79,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 87,285

119 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2 79,350

VV 79,35 79,350

120 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za omezený prostor

m2 19,838

Strana 9 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 79,35*0,25 "25 % plochy obkladů" 19,838

121 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 54,000

VV 2,0*27 54,000

122 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 39,675

VV 79,35/2,0 39,675

123 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 39,675
VV 39,675 39,675

124 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

125 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2 13,790

VV "kovové dveřní zárubně"
VV 0,8*1,97*5 7,880
VV 0,6*1,97*5 5,910
VV Součet 13,790

126 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 13,790
VV 13,79 13,790

127 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2 13,790

VV 13,79 13,790

128 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 13,790

VV 13,79 13,790

129 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2 13,790

VV 13,79 13,790

130 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 13,790

VV 13,79 13,790

131 K 783601321
Odrezivění článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2 21,760

VV "3" 0,25*1,10 0,275
VV "4" 0,25*1,10 0,275
VV "6" 0,25*1,10 0,275
VV "7" 0,60*0,60 0,360
VV "8" 0,25*1,10 0,275
VV "9" 0,60*0,60 0,360
VV "10" 0,60*0,90 0,540
VV "11" 0,60*0,60 0,360
VV Mezisoučet 2,720
VV "koef. členitosti 8,0" 2,72*8 21,760

132 K 783601325
Odmaštění článkových otopných těles vodou
ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru

m2 21,760

VV 21,76 21,760

133 K 783601421
Ometení článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2 21,760

VV 21,76 21,760

134 K 783624111
Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových
otopných těles

m2 21,760

VV 21,76 21,760

135 K 783627117
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových
otopných těles

m2 21,760

VV 21,76 21,760

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

136 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 266,463

VV 45,844 + 52,583 + 168,036 266,463

137 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 266,463

VV 266,463 266,463

138 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech výšky do 3,80 m

m 53,293

VV 266,463*0,2 53,293

139 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 45,844
VV 45,844 45,844

140 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 48,136
VV 45,844*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 48,136

141 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3,80 m

m2 30,000

VV 30,0 30,000

142 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 31,500
VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

Strana 10 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 20,000

VV 20,0 20,000

144 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 21,000
VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

145 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2 276,463

VV "oprava omítek na chodbě u soc. zařízení" 10,0 10,000
VV 266,463 266,463
VV Součet 276,463

146 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2 30,000

VV 30,0 30,000

147 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
prací

m2 45,844

VV 45,844 45,844

148 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 276,463

VV "oprava omítek na chodbě u soc. zařízení" 10,0 10,000
VV 266,463 266,463
VV Součet 276,463

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště
149 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

VV 1 1,000

Strana 11 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 26.09.2022

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25989421
DIČ: CZ25989421

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 705 628,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 705 628,64 21,00% 148 182,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 853 810,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.2 sociální zařízení - levá strana

02 - 1. patro vlevo

MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03  Hradec Králové 3

Strana 12 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 26.09.2022

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 705 628,64

D HSV Práce a dodávky HSV 146 329,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 500,00

1 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených

m2 7,000

VV 20,0*0,35 7,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 611325123
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech
šířky přes 300 mm

m2 1,750

VV 5,0*0,35 1,750

3 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stropů v rozsahu plochy do 10%

m2 47,588

VV "šatna muži"
VV "místnost č. 108 - chodba" 1,20*2,20 2,640
VV "109 - šatna" 3,40*4,10 13,940
VV "110 - umývárna" 2,20*2,80 6,160
VV "šatna ženy"
VV "111 - chodba" 2,20*1,44 3,168
VV "112 - šatna" 4,50*3,40 15,300
VV "113 - umývárna" 2,20*2,90 6,380
VV Součet 47,588

4 K 612135002
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou
tl do 10 mm

m2 52,400

VV "šatna muži"
VV "110 - umývárna - pod nové podklady - výška 2,0 m"
VV 2*(2,20+2,80)*2,0 + "přepážka" 2*1,50*2,0 26,000
VV "šatna ženy"
VV "113 - umývárna - pod nové obklady - výška 2,0 m"
VV 2*(2,20+2,90)*2,0 + "přepážka" 2*1,50*2,0 26,400
VV Součet 52,400

5 K 612325123
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky
přes 300 mm

m2 5,250

VV 15,0*0,35 5,250

6 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozsahu plochy do 10%

m2 180,618

VV "šatna muži"
VV "108" 2*(1,20+2,20)*3,35 22,780
VV "109" 2*(3,40+4,10)*3,35 50,250
VV "110" 2*(2,20+2,80)*1,35 + "přepážka" 2*1,5*0,5 15,000
VV "šatna ženy"
VV "111" 2*(1,44+2,20)*3,35 24,388
VV "112" 2*(3,40+4,50)*3,35 52,930
VV "113" 2*(2,20+2,90)*1,35+"přepážka" 2*1,5*0,5 15,270
VV Součet 180,618

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 47,588

VV "108" 1,20*2,20 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300
VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

8 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 4,000

VV 4 4,000

9 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 4,000

VV 4 4,000

10 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300
mm

m 15,000

VV 15,0 15,000

Stavební opravy B.2 sociální zařízení - levá strana

02 - 1. patro vlevo

Strana 13 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 974031169
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150
mm ZKD 100 mm š rýhy

m 15,000

VV 15,0 15,000

12 K 974031287
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm
š do 300 mm

m 5,000

VV 5,0 5,000

13 K 974031289
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl
do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy

m 5,000

VV 5,0 5,000

D 997 Přesun sutě

14 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně

t 7,981

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 71,829

VV 7,981*9 71,829

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 7,981

17 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7,981

VV 7,981 7,981

D 998 Přesun hmot
18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 4,799

D PSV Práce a dodávky PSV 544 299,05

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 820,00
19 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 10,000

VV "oprava stoupaček a potrubí mezi přízemím a 1. NP" 10,0 10,000

20 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,000

VV 3,0 3,000

21 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 3,000

VV 3,0 3,000

22 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 4,000

VV 4,0 4,000

23 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN
200

kus 2,000

VV 2 2,000

24 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
40

m 10,000

VV "oprava stoupaček a potrubí mezi přízemím a 1. NP" 10,0 10,000

26 K 722173234
Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením D
32x3,6 mm

m 10,000

VV 10,0 10,000

27 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo
přírubového do DN 100

m 10,000

VV 10,0 10,000

28 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 10,000

VV 10,0 10,000

29 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 12 m

% 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000

VV "šatna muži"
VV "110 - umývárna" 3 3,000
VV "šatna ženy"
VV "113 - umývárna" 3 3,000
VV Součet 6,000

31 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 6,000

VV "110" 3 3,000
VV "113" 3 3,000
VV Součet 6,000

32 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 6,000

33 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 4,000

VV "110" 2 2,000
VV "113" 2 2,000

Strana 14 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 4,000

34 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník papírových ručníků

soubor 2,000

VV "110" 1 1,000
VV "113" 1 1,000
VV Součet 2,000

35 M 55431063 osušovač rukou elektrický nerezový matný kryt kus 2,000
VV "110" 1 1,000
VV "113" 1 1,000
VV Součet 2,000

36 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 6,000
VV "110" 3 3,000
VV "113" 3 3,000
VV Součet 6,000

37 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní
typ

kus 6,000

VV "110" 3 3,000
VV "113" 3 3,000
VV Součet 6,000

38 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 6,000

39 K 725840851 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 5/4x6/4 kus 2,000

VV "110" 1 1,000
VV "113" 1 1,000
VV Součet 2,000

40 K 725841353
Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a
sprchovou růžicí

soubor 2,000

VV "110 - umývárna - sprchový box" 1 1,000
VV "113 - umývárna - sprchový box" 1 1,000
VV Součet 2,000

41 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
42 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 3,000

VV "110, 113" 2*1,50 3,000

43 K 733191925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 kus 4,000

VV 2*2 4,000

44 K 733223304
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5
mm

m 3,000

VV "110, 113" 2*1,50 3,000

45 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 3,000
VV 3,0 3,000

46 K 733293905
Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D
28x1,5 mm

kus 4,000

VV 2*2 4,000

47 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech
v přes 6 do 12 m

% 1,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
48 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 0,720

VV "šatna muži"
VV "110 - umývárna" 1*0,6*0,6 0,360
VV "šatna ženy"
VV "113 - umývárna" 0,36 0,360
VV Součet 0,720

49 K 735164511
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky
tělesa do 1500 mm

kus 2,000

VV "110" 1 1,000
VV "113" 1 1,000
VV Součet 2,000

50 M 54153024 těleso trubkové přímotopné 1500x600mm 500W kus 2,000
VV "pro teplovodní vytápění"
VV "110" 1 1,000
VV "113" 1 1,000
VV Součet 2,000

51 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
do 12 m

% 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

52 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální

kus 10,000

VV "šatna muži"
VV "108" 1 1,000
VV "109" 4 4,000
VV "šatna ženy"
VV "111" 1 1,000
VV "112" 4 4,000
VV Součet 10,000

Strana 15 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 M 34535071
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54,
bezšroubové svorky

kus 10,000

VV 10 10,000

54 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

kus 10,000

VV "šatna muži"
VV "108" 1 1,000
VV "109" 4 4,000
VV "šatna ženy"
VV "111" 1 1,000
VV "112" 4 4,000
VV Součet 10,000

55 K 741313005
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P + PE s přepěťovou ochranou

kus 8,000

VV "šatna muži"
VV "109" 4 4,000
VV "šatna ženy"
VV "112" 4 4,000
VV Součet 8,000

56 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové
svorky

kus 8,000

VV 8 8,000

57 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus 8,000

VV "šatna muži"
VV "109" 4 4,000
VV "112" 4 4,000
VV Součet 8,000

58 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1
zdroj se sklem

kus 8,000

VV "šatna muži"
VV "108" 1 1,000
VV "110" 3 3,000
VV "šatna ženy"
VV "111" 1 1,000
VV "113" 3 3,000
VV Součet 8,000

59 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 kus 2,000
VV "108" 1 1,000
VV "111" 1 1,000
VV Součet 2,000

60 M 34851330
svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné
1x200W

kus 6,000

VV "pro vlhké prostředí"
VV "110 - umývárna" 3 3,000
VV "113 - umývárna" 3 3,000
VV Součet 6,000

61 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1
zdroj s krytem

kus 8,000

VV "šatna muži"
VV "109" 4 4,000
VV "šatna ženy"
VV "112" 4 4,000
VV Součet 8,000

62 M 34814410
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová,
elektronický předřadník, 2x18W

kus 8,000

63 K 741371841
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti

kus 8,000

VV "108" 1 1,000
VV "110" 3 3,000
VV "111" 1 1,000
VV "113" 3 3,000
VV Součet 8,000

64 K 741371863
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
zavěšeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti

kus 8,000

VV "šatna muži"
VV "109" 4 4,000
VV "šatna ženy"
VV "112" 4 4,000
VV Součet 8,000

65 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
12 m

% 1,000

D 751 Vzduchotechnika

66 K 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 2,000

VV "110 - umývárna muži" 1 1,000
VV "113 - umývárna ženy" 1 1,000

Strana 16 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,000

67 M 42914148 ventilátor axiální stěnový D 200mm kus 2,000

68 K 751111811
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové
potrubí D do 200 mm

kus 2,000

VV 2 2,000

69 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

70 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus 6,000

VV "šatna muži"
VV "108 - chodba - vstupní dveře" 1 1,000
VV "108/109" 1 1,000
VV "109/110" 1 1,000
VV "šatna ženy"
VV "111 - chodba - vstupní dveře" 1 1,000
VV "111/112" 1 1,000
VV "112/113" 1 1,000
VV Součet 6,000

71 M 61162012
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
600x1970-2100mm

kus 2,000

VV "šatna muži"
VV "109/110 - pravé" 1 1,000
VV "šatna ženy"
VV "112/113 - levé" 1 1,000
VV Součet 2,000

72 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
800x1970-2100mm

kus 4,000

VV "šatna muži"
VV "vstupní dveře - 108 - pravé" 1 1,000
VV "108/109 - pravé" 1 1,000
VV "šatna ženy"
VV "vstupní dveře - 111 - pravé" 1 1,000
VV "111/112 - pravé" 1 1,000
VV Součet 4,000

73 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 6,000
VV 6 6,000

74 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 6,000

75 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 cylinder kus 6,000

76 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 6,000

VV 6 6,000

77 M 54925.1 štítek s klikou - dodávka kus 6,000

78 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 2,000
VV "šatna muži - 108 - chodba - práh uvstupních dveří" 1 1,000
VV "šatna ženy - 111 - chodba - práh u vstupních dveří" 1 1,000
VV Součet 2,000

79 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus 6,000

VV "108" 1 1,000
VV "108/109" 1 1,000
VV "109/110" 1 1,000
VV "111" 1 1,000
VV "111/112" 1 1,000
VV "112/113" 1 1,000
VV Součet 6,000

80 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
přes 10 cm

kus 2,000

VV "šatna muži - 108" 1 1,000
VV "šatna ženy - 111" 1 1,000
VV Součet 2,000

81 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm

kus 2,000

82 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
83 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 47,588

VV "šatna muži"
VV "108" 1,20*2,20 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "šatna ženy"
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300
VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

84 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 47,588

Strana 17 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "108" 2,64 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300
VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

85 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 47,588

VV "108" 2,64 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300
VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

86 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

m 44,880

VV "108" 2*(1,20+2,20) 6,800
VV "109" 2*(3,40+4,10) 15,000
VV "111" 2*(1,44+2,20) 7,280
VV "112" 2*(4,50+3,40) 15,800
VV Součet 44,880

87 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm

m 44,880

VV "108" 6,80 6,800
VV "109" 15,00 15,000
VV "111" 7,28 7,280
VV "112" 15,80 15,800
VV Součet 44,880

88 M 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 600x95mm

kus 82,279

VV "šatna muži"
VV "108" 6,80/0,6 11,333
VV "109" 15,00/0,6 25,000
VV "111" 7,28/0,6 12,133
VV "112" 15,80/0,6 26,333
VV Součet 74,799
VV 74,799*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,279

89 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 47,588
VV "šatna muži"
VV "108" 1,20*2,20 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "šatna ženy"
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300
VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

90 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 47,588

VV "108" 2,64 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300
VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

91 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2,
protiskluz

m2 52,347

VV 47,588*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 52,347

92 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 12,540

VV "110 - umývárna" 6,16 6,160
VV "113 - umývárna" 6,38 6,380
VV Součet 12,540

93 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 71,080
VV "108" 6,80 6,800
VV "109" 15,00 15,000
VV "110" 2*(2,80+2,20) + 2*1,50 13,000
VV "111" 7,28 7,280
VV "112" 15,80 15,800
VV "113" 2*(2,90+2,20) + 2*1,50 13,200
VV Součet 71,080

94 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 47,588

VV "108" 2,64 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300

Strana 18 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

95 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 26,200
VV "110" 13,0 13,000
VV "113" 13,20 13,200
VV Součet 26,200

96 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
97 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 52,400

VV "110 - umývárna" 26,0 26,000
VV "113 - umývárna" 26,4 26,400
VV Součet 52,400

98 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 52,400

VV "110" 26,0 26,000
VV "113" 26,4 26,400
VV Součet 52,400

99 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout, roh kus 32,000

VV "110" 2,0*8 16,000
VV "113" 2,0*8 16,000
VV Součet 32,000

100 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 52,400

VV "110 - umývárna" 2*(2,20+2,80)*2,0 + 2*1,50*2,0 26,000
VV "113 - umývárna" 2*(2,20+2,90)*2,0 + 2*1,50*2,0 26,400
VV Součet 52,400

101 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 52,400

VV "110" 26,0 26,000
VV "113" 26,4 26,400
VV Součet 52,400

102 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 57,640
VV 52,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 57,640

103 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2 52,400

VV "110" 26,0 26,000
VV "113" 26,4 26,400
VV Součet 52,400

104 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za omezený prostor

m2 13,100

VV "110" 26,0 26,000
VV "113" 26,4 26,400
VV Mezisoučet 52,400
VV "25% plochy" 52,40/4 13,100

105 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 40,000

VV "110" 2,0*10 20,000
VV "113" 2,0*10 20,000
VV Součet 40,000

106 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 26,200

VV "110" 13,0 13,000
VV "113" 13,20 13,200
VV Součet 26,200

107 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 26,200
VV "110" 13,0 13,000
VV "113" 13,2 13,200
VV Součet 26,200

108 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

109 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2 8,668

VV "kovové dveřní zárubně"
VV "šatna muži"
VV "vstup - 108" 0,8*1,97 1,576
VV "108/109" 0,8*1,97 1,576
VV "109/110" 0,6*1,97 1,182
VV "šatna ženy"
VV "vstup - 111" 0,8*1,97 1,576
VV "111/112" 0,8*1,97 1,576
VV "112/113" 0,6*1,97 1,182
VV Součet 8,668

110 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 8,668
VV 8,668 8,668

111 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2 8,668

Strana 19 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 8,668 8,668

112 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 8,668

VV 8,668 8,668

113 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2 8,668

VV 8,668 8,668

114 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 8,668

VV 8,668 8,668

115 K 783601321
Odrezivění článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2 8,640

VV "šatna muži"

VV
"109 - otopné těleso 90x60 cm - 1 ks" 0,9*0,6*8"koef.
členitosti"

4,320

VV "šatna ženy"
VV "112 - otopné těleso 90x60 cm - 1 ks" 4,32 4,320
VV Součet 8,640

116 K 783601325
Odmaštění článkových otopných těles vodou
ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru

m2 8,640

VV 8,64 8,640

117 K 783601421
Ometení článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2 8,640

VV 8,64 8,640

118 K 783624111
Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových
otopných těles

m2 8,640

VV 8,64 8,640

119 K 783627117
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových
otopných těles

m2 8,640

VV 8,64 8,640

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

120 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 228,206

VV "šatna muži"
VV "108" 2,64+22,78 25,420
VV "109" 13,94+50,25 64,190
VV "110" 6,16+15,0 21,160
VV "šatna ženy"
VV "111" 3,168+24,388 27,556
VV "112" 15,30+52,93 68,230
VV "113" 6,38+15,27 21,650
VV Součet 228,206

121 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 228,206

VV 228,206 228,206

122 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech výšky do 3,80 m

m 45,641

VV 228,206*0,2 45,641

123 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 47,588
VV "108" 2,64 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300
VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

124 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 49,967
VV 47,588*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 49,967

125 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3,80 m

m2 25,960

VV "108 - dveře 2x a nadsvětlík" 2*0,8*1,97 + 0,80*0,80 3,792

VV
"109 - dveře 2x, 2x nadsvětlík a okno" 0,8*1,97 + 0,6*1,97 +
0,80*0,80 + 0,60*1,00 + 2,35*1,45

7,406

VV "110 - dveře a nadsvětlík" 0,6*1,97 + 0,6*1,0 1,782
VV "111 - dtto 108" 3,792 3,792
VV "112 - dto 109" 7,406 7,406
VV "113 - dtto 110" 1,782 1,782
VV Součet 25,960

126 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 27,258
VV 25,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,258

127 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 16,000

VV "109 - radiátor" 2,0 2,000
VV "110 - radiátor, umyvadla" 6,0 6,000
VV "112 - radiátor" 2,0 2,000
VV "113 - radiátor, umyvadla" 6,0 6,000
VV Součet 16,000

128 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 16,800

Strana 20 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

129 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2 228,206

VV "108" 2,64+22,78 25,420
VV "109" 13,94+50,25 64,190
VV "110" 6,16+15,00 21,160
VV "111" 3,168+24,388 27,556
VV "112" 15,30+52,93 68,230
VV "113" 6,38+15,27 21,650
VV Součet 228,206

130 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2 25,960

VV "108" 3,792 3,792
VV "109" 7,406 7,406
VV "110" 1,782 1,782
VV "111" 3,792 3,792
VV "112" 7,406 7,406
VV "113" 1,782 1,782
VV Součet 25,960

131 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
prací

m2 47,588

VV "108" 2,64 2,640
VV "109" 13,94 13,940
VV "110" 6,16 6,160
VV "111" 3,168 3,168
VV "112" 15,30 15,300
VV "113" 6,38 6,380
VV Součet 47,588

132 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 228,206

VV "108" 2,64+22,78 25,420
VV "109" 13,94+50,25 64,190
VV "110" 6,16+15,00 21,160
VV "111" 3,168+24,388 27,556
VV "112" 15,30+52,93 68,230
VV "113" 6,38+15,27 21,650
VV Součet 228,206

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
133 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

VV 1 1,000

Strana 21 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 26.09.2022

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25989421
DIČ: CZ25989421

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 729 825,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 729 825,55 21,00% 153 263,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 883 088,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.2 sociální zařízení - levá strana

03 - 2. patro vlevo

MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03  Hradec Králové 3

Strana 22 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 26.09.2022

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 729 825,55

D HSV Práce a dodávky HSV 147 994,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 400,00

1 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených

m2 5,600

VV 16,0*0,35 5,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 611325123
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech
šířky přes 300 mm

m2 1,400

VV 4,0*0,35 1,400

3 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stropů v rozsahu plochy do 10%

m2 48,073

VV "šatna muži"
VV "místnost č. 236 - chodba" 1,20*2,00 2,400
VV "237 - šatna" 3,65*4,10 14,965
VV "238 - umývárna" 2,00*2,70 5,400
VV "šatna ženy"
VV "233 - chodba" 2,00*1,45 2,900
VV "234 - šatna" 4,55*3,65 16,608
VV "235 - umývárna" 2,00*2,90 5,800
VV Součet 48,073

4 K 612135002
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou
tl do 10 mm

m2 48,000

VV "šatna muži"
VV "238 - umývárna - pod nové podklady - výška 2,0 m"
VV 2*(2,00+2,70)*2,0 + "přepážka" 2*1,20*2,0 23,600
VV "šatna ženy"
VV "235 - umývárna - pod nové obklady - výška 2,0 m"
VV 2*(2,00+2,90)*2,0 + "přepážka" 2*1,20*2,0 24,400
VV Součet 48,000

5 K 612325123
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky
přes 300 mm

m2 4,200

VV 12,0*0,35 4,200

6 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozsahu plochy do 10%

m2 179,740

VV "šatna muži"
VV "236" 2*(1,20+2,00)*3,35 21,440
VV "237" 2*(3,65+4,10)*3,35 51,925
VV "238" 2*(2,00+2,70)*1,35 + "přepážka" 2*1,2*0,5 13,890
VV "šatna ženy"
VV "233" 2*(1,45+2,00)*3,35 23,115
VV "234" 2*(3,65+4,55)*3,35 54,940
VV "235" 2*(2,00+2,90)*1,35+"přepážka" 2*1,2*0,5 14,430
VV Součet 179,740

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 48,073

VV 48,073 48,073

8 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 4,000

VV 4 4,000

9 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 4,000

VV 4 4,000

10 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300
mm

m 12,000

VV 12,0 12,000

11 K 974031169
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150
mm ZKD 100 mm š rýhy

m 12,000

VV 12 12,000

12 K 974031287
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm
š do 300 mm

m 4,000

VV 4,0 4,000

Stavební opravy B.2 sociální zařízení - levá strana

03 - 2. patro vlevo

Strana 23 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 974031289
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl
do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy

m 4,000

VV 4,0 4,000

D 997 Přesun sutě

14 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně

t 7,994

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 71,946

VV 7,994*9 71,946

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 7,994

17 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7,994

VV 7,994 7,994

D 998 Přesun hmot
18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 4,264

D PSV Práce a dodávky PSV 566 831,55

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
19 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 8,000

VV "oprava stoupaček a potrubí mezi 1. a 2. NP" 8,0 8,000

20 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 4,000

VV 4,0 4,000

21 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 2,000

VV 2,0 2,000

22 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 2,000

VV 2,0 2,000

23 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN
200

kus 2,000

VV 2 2,000

24 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
40

m 8,000

VV "opravy stoupašek a potruví mezi 1. a 2. NP" 8,0 8,000

26 K 722173234
Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením D
32x3,6 mm

m 8,000

VV 8,0 8,000

27 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo
přírubového do DN 100

m 8,000

VV 8,0 8,000

28 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8,000

VV 8,0 8,000

29 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 12 m

% 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000

VV "šatna muži"
VV "238 - umývárna" 3 3,000
VV "šatna ženy"
VV "235 - umývárna" 3 3,000
VV Součet 6,000

31 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 6,000

VV "238" 3 3,000
VV "235" 3 3,000
VV Součet 6,000

32 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 6,000

33 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 4,000

VV "238" 2 2,000
VV "235" 2 2,000
VV Součet 4,000

34 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník papírových ručníků

soubor 2,000

VV "238" 1 1,000
VV "235" 1 1,000
VV Součet 2,000

Strana 24 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 M 55431063 osušovač rukou elektrický nerezový matný kryt kus 2,000
VV "238" 1 1,000
VV "235" 1 1,000
VV Součet 2,000

36 K 725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 litrů soubor 1,000

VV 1 1,000

37 K 725532122
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný
svislý 150 l / 3 kW

soubor 1,000

VV 1 1,000

38 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 6,000
VV "238" 3 3,000
VV "235" 3 3,000
VV Součet 6,000

39 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní
typ

kus 6,000

VV "238" 3 3,000
VV "235" 3 3,000
VV Součet 6,000

40 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 6,000

41 K 725840851 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 5/4x6/4 kus 2,000

VV "238" 1 1,000
VV "235" 1 1,000
VV Součet 2,000

42 K 725841353
Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a
sprchovou růžicí

soubor 2,000

VV "238 - umývárna - sprchový box" 1 1,000
VV "235 - umývárna - sprchový box" 1 1,000
VV Součet 2,000

43 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
44 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 6,000

VV "238, 235-234-233" 4*1,50 6,000

45 K 733191925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 kus 4,200

VV 4.2 4,200

46 K 733223304
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5
mm

m 6,000

VV "238, 235-234-233" 4*1,50 6,000

47 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 6,000
VV 6 6,000

48 K 733293905
Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D
28x1,5 mm

kus 8,000

VV 4*2 8,000

49 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech
v přes 6 do 12 m

% 1,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
50 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 1,590

VV "šatna muži"
VV "238 - umývárna" 1*0,6*0,6 0,360
VV "šatna ženy"
VV "233 - chodba" 1*0,35*0,6 0,210
VV "234 - šatna" 1*1,10*0,6 0,660
VV "235 - umývárna" 0,36 0,360
VV Součet 1,590

51 K 735152351
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy výška/délka 500/400mm výkon 335W

kus 1,000

VV "šatna ženy - chodba 233" 1 1,000

52 K 735152356
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy výška/délka 500/900mm výkon 754W

kus 1,000

VV "šatna ženy - šatna 234" 1 1,000

53 K 735164511
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky
tělesa do 1500 mm

kus 2,000

VV "238" 1 1,000
VV "235" 1 1,000
VV Součet 2,000

54 M 54153024 těleso trubkové přímotopné 1500x600mm 500W kus 2,000
VV "pro teplovodní vytápění"
VV "238" 1 1,000
VV "235" 1 1,000
VV Součet 2,000

55 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
do 12 m

% 1,000

Strana 25 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

56 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální

kus 6,000

VV "šatna muži"
VV "236" 1 1,000
VV "237" 2 2,000
VV "šatna ženy"
VV "233" 1 1,000
VV "234" 2 2,000
VV Součet 6,000

57 M 34535071
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54,
bezšroubové svorky

kus 6,000

VV 6 6,000

58 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

kus 6,000

VV 6 6,000

59 K 741313005
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P + PE s přepěťovou ochranou

kus 4,000

VV "šatna muži"
VV "237" 2 2,000
VV "šatna ženy"
VV "234" 2 2,000
VV Součet 4,000

60 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové
svorky

kus 4,000

VV 4 4,000

61 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus 4,000

VV 4 4,000

62 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1
zdroj se sklem

kus 8,000

VV "šatna muži"
VV "236" 1 1,000
VV "238" 3 3,000
VV "šatna ženy"
VV "233" 1 1,000
VV "235" 3 3,000
VV Součet 8,000

63 M 34851330
svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné
1x200W

kus 6,000

VV "pro vlhké prostředí"
VV "238" 3 3,000
VV "235" 3 3,000
VV Součet 6,000

64 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 kus 2,000
VV "236" 1 1,000
VV "233" 1 1,000
VV Součet 2,000

65 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1
zdroj s krytem

kus 4,000

VV "šatna muži"
VV "237" 2 2,000
VV "šatna ženy"
VV "234" 2 2,000
VV Součet 4,000

66 M 34814410
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová,
elektronický předřadník, 2x18W

kus 4,000

67 K 741371841
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti

kus 8,000

VV 8 8,000

68 K 741371863
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
zavěšeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti

kus 4,000

VV 4 4,000

69 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
12 m

% 1,000

D 751 Vzduchotechnika

70 K 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 2,000

VV "238 - umývárna muži" 1 1,000
VV "235 - umývárna ženy" 1 1,000
VV Součet 2,000

71 M 42914148 ventilátor axiální stěnový D 200mm kus 2,000

72 K 751111811
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové
potrubí D do 200 mm

kus 2,000

VV 2 2,000

Strana 26 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

74 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus 6,000

VV "šatna muži"
VV "236 - chodba - vstupní dveře" 1 1,000
VV "236/237" 1 1,000
VV "237/238" 1 1,000
VV "šatna ženy"
VV "233 - chodba - vstupní dveře" 1 1,000
VV "233/234" 1 1,000
VV "234/235" 1 1,000
VV Součet 6,000

75 M 61162012
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
600x1970-2100mm

kus 2,000

VV "šatna muži"
VV "237/238 - pravé" 1 1,000
VV "šatna ženy"
VV "237/238 - levé" 1 1,000
VV Součet 2,000

76 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
800x1970-2100mm

kus 4,000

VV "šatna muži"
VV "vstupní dveře - 236 - pravé" 1 1,000
VV "236/237 - pravé" 1 1,000
VV "šatna ženy"
VV "vstupní dveře - 233 - pravé" 1 1,000
VV "233/234 - pravé" 1 1,000
VV Součet 4,000

77 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 6,000
VV 6 6,000

78 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 6,000
VV 6 6,000

79 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 cylinder kus 6,000
VV 6 6,000

80 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 6,000

VV 6 6,000

81 M 54925.1 štítek s klikou - dodávka kus 6,000
VV "dle vzoru v příloze" 6 6,000

82 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 2,000
VV "šatna muži - 236 - chodba - práh uvstupních dveří" 1 1,000
VV "šatna ženy - 233 - chodba - práh u vstupních dveří" 1 1,000
VV Součet 2,000

83 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus 6,000

VV 6 6,000

84 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
přes 10 cm

kus 2,000

VV "šatna muži - 236" 1 1,000
VV "šatna ženy - 233" 1 1,000
VV Součet 2,000

85 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm

kus 2,000

86 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 149 614,34
87 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 48,073

VV 48,073 48,073

88 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 48,073
VV 48,073 48,073

89 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 48,073

VV 48,073 48,073

90 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

m 45,200

VV "236" 2*(1,20+2,00) 6,400
VV "237" 2*(3,65+4,10) 15,500
VV "233" 2*(1,45+2,00) 6,900
VV "234" 2*(4,55+3,65) 16,400
VV Součet 45,200

91 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm

m 45,200

VV 45,20 45,200

92 M 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 600x95mm

kus 82,866

VV 45,20/0,6 75,333

Strana 27 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 75,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,866

93 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 48,073
VV 48,073 48,073

94 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 48,073

VV 48,073 48,073

95 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2,
protiskluz

m2 52,880

VV 48,073*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 52,880

96 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 11,200

VV "238 - umývárna" 5,40 5,400
VV "235 - umývárna" 5,80 5,800
VV Součet 11,200

97 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 69,200
VV "236" 6,40 6,400
VV "237" 15,50 15,500
VV "238" 2*(2,70+2,00) + 2*1,20 11,800
VV "233" 6,90 6,900
VV "234" 16,40 16,400
VV "235" 2*(2,90+2,00) + 2*1,20 12,200
VV Součet 69,200

98 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 48,073

VV 48,073 48,073

99 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 24,000
VV "238" 11,80 11,800
VV "235" 12,20 12,200
VV Součet 24,000

100 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
101 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 48,000

VV "238 - umývárna" 23,6 23,600
VV "235 - umývárna" 24,4 24,400
VV Součet 48,000

102 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 48,000

VV 48,0 48,000

103 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout, roh kus 32,000

VV "238" 2,0*8 16,000
VV "235" 2,0*8 16,000
VV Součet 32,000

104 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 48,000

VV 48,0 48,000

105 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 48,000

VV 48,0 48,000

106 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 52,800
VV 48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 52,800

107 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2 48,000

VV 48,0 48,000

108 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za omezený prostor

m2 12,000

VV 48,0/4 "25% plochy" 12,000

109 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 40,000

VV "238" 2,0*10 20,000
VV "235" 2,0*10 20,000
VV Součet 40,000

110 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 24,000

VV "238" 11,80 11,800
VV "235" 12,20 12,200
VV Součet 24,000

111 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 24,000
VV "238" 11,8 11,800
VV "235" 12,2 12,200
VV Součet 24,000

112 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

% 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

113 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2 8,668

Strana 28 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "kovové dveřní zárubně"
VV "šatna muži"
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV 0,6*1,97 1,182
VV "šatna ženy"
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV 0,6*1,97 1,182
VV Součet 8,668

114 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 8,668
VV 8,668 8,668

115 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2 8,668

VV 8,668 8,668

116 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 8,668

VV 8,668 8,668

117 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2 8,668

VV 8,668 8,668

118 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 8,668

VV 8,668 8,668

119 K 783601321
Odrezivění článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2 4,320

VV "šatna muži"

VV
"237 - otopné těleso 90x60 cm - 1 ks" 0,9*0,6*8,0"koef.
členitosti"

4,320

VV Součet 4,320

120 K 783601325
Odmaštění článkových otopných těles vodou
ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru

m2 4,320

VV 4,32 4,320

121 K 783601421
Ometení článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2 4,320

VV 4,32 4,320

122 K 783624111
Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových
otopných těles

m2 4,320

VV 4,32 4,320

123 K 783627117
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových
otopných těles

m2 4,320

VV 4,32 4,320

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

124 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 227,813

VV 48,073 + 179,740 227,813

125 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 227,813

VV 227,813 227,813

126 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech výšky do 3,80 m

m 45,563

VV 227,813*0,2 45,563

127 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 48,073
VV 48,073 48,073

128 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 50,477
VV 48,073*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 50,477

129 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3,80 m

m2 29,368

VV "236 - dveře 2x a nadsvětlík" 2*0,8*1,97 + 0,80*0,80 3,792

VV
"237 - dveře 2x, 2x nadsvětlík a okno" 0,8*1,97 + 0,6*1,97 +
0,80*0,80 + 0,60*1,00 + 2,35*1,45

7,406

VV "238 - dveře a nadsvětlík" 0,6*1,97 + 0,6*1,0 1,782
VV "233 - dtto 236 a okno" 3,792 + 2,35*1,45 7,200
VV "234 - dto 237" 7,406 7,406
VV "235 - dtto 238" 1,782 1,782
VV Součet 29,368

130 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 30,836
VV 29,368*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,836

131 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 16,000

VV "237 - radiátor" 2,0 2,000
VV "238 - radiátor, umyvadla" 6,0 6,000
VV "234 - radiátor" 2,0 2,000
VV "235 - radiátor, umyvadla" 6,0 6,000
VV Součet 16,000

132 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 16,800
VV 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

133 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2 227,813

Strana 29 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 227,813 227,813

134 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2 29,368

VV 29,368 29,368

135 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
prací

m2 48,073

VV 48,073 48,073

136 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 227,813

VV 227,813 227,813

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
137 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

VV 1 1,000

Strana 30 z 30


